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График оценочных процедур МКОУ «Кулебакинская НОШ» на 2023-2024 учебный год 
 

Класс Предмет Оценочная процедура  

 

Дата/сроки 

проведения/ 

порядковый 

номер в 

расписании 

занятий 

Общее 

количество 

часов, 

отводимых на 

изучение 

данного 

учебного 

предмета в 

текущем 
учебном году 

Количество 

часов, 

отводимых на 

проведение 

оценочных 

процедур 

Объем 

учебного 

времени, 

затраченный на 

проведение 

оценочных 

процедур 

1 класс  Русский язык Входное тестирование 

Контрольное списывание 

  12.09/3 

  23.04/3 
170 2 1,12 

 Математика Входное тестирование 

Контрольное тестирование 

  19.09/2 

  16.05/2 
136 2 1,47 

Окружающий мир Входное тестирование    06.09/2 68 1 1,47 

 Комплексная диагностическая 

работа 

   21.05/3 544 1 0,18 

2 

класс 

Русский язык Контрольный диктант №1 
Контрольный диктант №2 
Контрольный диктант №3 
Контрольный диктант №4 

17.10/2 
21.12/3 
13.03/3 
16.05/3 

170 12 7 

Контрольное списывание №1 
Контрольное списывание №2 
Контрольное списывание №3 
Контрольное списывание №4 

29.09/3 
17.11/3 
09.02/3 
11.04/3 

Проверочная работа №1 
Проверочная работа №2 

13.10/3 
19.12/2 



Проверочная работа №3 
Проверочная работа №4 

07.03/2 
17.05/2 

Литературное 

чтение 

Диагностика ч/грамотность, 

Учи.ру 

Ноябрь-декабрь  
        2023 

136 2 1,47 

Проверочная работа №1 
 

 21.05/4 

Иностранный язык Контрольная работа №1 
Контрольная работа №2 
Контрольная работа №3 
Контрольная работа №4 

11.10/4 
20.12/4 
13.03/4 
15.05/4 

68 4 5,9 

Математика 
 
 
 

 

Контрольная работа №1 
Контрольная работа №2 
Контрольная работа №3 
Контрольная работа №4 
Контрольная работа №5 

08.09/2 
20.10/2 

            22.12/2 
            12.03/3 
             14.05/3 16.03; 15.05 

136 5 3,7 

Ии Информатика Проверочная работа №1 
Проверочная работа №2 
Проверочная работа №3 

  14.10/3 
23.12/3 
18.05/3 

3434 3 8,8 

Окружающий мир   Проверочная работа №1 
Проверочная работа №2 
Проверочная работа №3 
Проверочная работа №4 

      30.09/2 
      27.10/4 
      03.02/2 
      06.04/2 

68 4 5,9 

3 

класс 

Русский язык Контрольный диктант №1 
Контрольный диктант №2 
Контрольный диктант №3 
Контрольный диктант №4 

13.10/3 
21.12/2 
13.03/3 
17.05/3 

170 
 

12 7 

 

Контрольное списывание №1 
Контрольное списывание №2 
Контрольное списывание №3 
Контрольное списывание №4 

29.09/3 
17.11/3 
09.02/3 
11.04/2 

Проверочная работа №1 
Проверочная работа №2 
Проверочная работа №3 
Проверочная работа №4 

13.10/3 
15.12/3 
07.03/2 
16.05/2 

Литературное 

чтение 

Диагностика ч/грамотность, 

Учи.ру 

Ноябрь-
декабрь  

136 2 1,47 

Проверочная работа №1    20.05/2 
Иностранный язык Контрольная работа №1 

Контрольная работа №2 
Контрольная работа №3 
Контрольная работа №4 

11.10/4 
27.12/4 
06.03/4 
15.05/4 

68 4 5,9 



 

 Математика Контрольная работа №1 
Контрольная работа №2 
Контрольная работа №3 
Контрольная работа №4 
Контрольная работа №5 

12.09/3 
        24.10/3 
        26.12/3 
        19.03/3 
        21.05/3 16.03; 15.05 

136 
 
 

5 3,7 

Информатика Проверочная работа №1 
Проверочная работа №2 
Проверочная работа №3 

  14.10/3 
 23.12/3 
 18.05/3 

33434 3 8,8 

 Окружающий мир Проверочная работа №1 
Проверочная работа №2 
Проверочная работа №3 
Проверочная работа №4 

   29.09/2 
   27.10/2 
   22.03/2 
   17.05/2 

68 4 5,9 

4 

класс 

Русский язык Контрольный диктант №1 
Контрольный диктант №2 
Контрольный диктант №3 
Контрольный диктант №4 

13.10/4 
21.12/4 
13.03/2 
16.05/4 

170 9 5,3 

Проверочная работа №1 
Проверочная работа №2 
Проверочная работа №3 
Проверочная работа №4 

07.09/4 
16.11/4 
08.02/4 
11.04/4 

ВПР 15.03-17.05 

Литературное 

чтение 

Проверочная работа №1 
Проверочная работа №2 

23.12/3 
18.05/3 

136 3 2,2 

РККР март 

Иностранный язык Контрольная работа №1 
Контрольная работа №2 
Контрольная работа №3 
Контрольная работа №4 

12.10/3 
28.12/3 
14.03/3 
23.05/3 

68 4 5,9 

Математика Контрольная работа №1 
Контрольная работа №2 
Контрольная работа №3 
Контрольная работа №4 
Контрольная работа №5 

12.09/2 
24.10/2 

        26.12/2 
        19.03/2 
        21.05/2 16.03; 15.05 

136 5 3,7 

ВПР 15.03-17.05 
   

Информатика Проверочная работа №1 
Проверочная работа №2 
Проверочная работа №3 

 

  18.10/3 
  20.12/3 

        22.05/3 

34 
3 8,8 



Окружающий мир Проверочная работа №1 
Проверочная работа №2 
Проверочная работа №3 
Проверочная работа №4 

   30.09/2 
   21.10/2 
   23.03/2 
   18.05/2 

68 5 7.4 

ВПР 15.03-17.05 
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